Representantskap 2023

Oppdatert etter valgmete 23.3.2023 periode

Fra Til mgte 18.00 |mgte 19.30
Grunde Olsen Leder Kundevalgt 01.04.2020 | 30.03.2024 |grunde@krageroelektriske.no Kragerg \Y \
Magnar Kleiven Nestleder Kundevalgt 01.04.2020 | 30.03.2024 |magnar@uvivilia.no Bamble \Y \Y
Kari Waag Medlem Kundevalgt 01.01.2023 30.03.2026 |kari@awaag.no Bamble \Y \Y
Gunn Rogn Hegge Medlem Kundevalgt 01.01.2022 30.03.2025 |guhegg@online.no Bamble forfall forfall
Hans Per Heistad Medlem Kundevalgt 01.04.2019 30.03.2023 |hansperheistad@gmail.com Bamble \Y \
Torleif Fluer Vikre Medlem Kundevalgt 01.01.2023 30.03.2026 |thorleifvikre@gmail.com Kragerg forfall forfall
Mette Skarre Abrahamsen Medlem Kundevalgt 01.04.2019 30.03.2023 |mette.s.abrahamsen@gmail.com Kragerg forfall forfall
Malin Stgrseth Medlem Kundevalgt 01.01.2022 30.03.2025 |malin.storseth@gmail.com Kragerg \Y \Y
Lena Marie Naper-Helgestad Medlem Kundevalgt 01.01.2023 30.03.2026 |lenanaper@gmail.com Kragerg \Y \
Halvor Vinje Medlem Ek eier 01.01.2022 30.03.2025 |halvor.vinje@haukelifjell.com Bamble forfall forfall
Henny Nesland Medlem Ek eier 01.04.2020 | 30.03.2023 |hennynesland@hotmail.com Kragerg \ \
Roy Lundquist Medlem Ek eier 01.01.2022 30.03.2025 |r-klun@online.no Bamble \Y \Y
Thorbjgrn Haukvik Medlem Ek eier 01.01.2022 30.03.2025 |torbjorn@haukvikas.no Bamble \ \
Gisle Lunde Medlem Ek eier 01.04.2019 | 30.03.2023 [gisle@plusskon.no Skien \ \
Solbjgrg Bjelde Nilsen Medlem Ek eier 01.04.2019 30.03.2023 |solbjorg51@live.no Bamble \ \
Vigdis Hagensen Medlem Stiftelsen 01.01.2023 30.03.2026 |vigdis.hagensen@aider.no Stiftelsen \ \
Svein Arne Walle Medlem Stiftelsen 01.01.2023 30.03.2026 |sveinarnewalle@gmail.com Stiftelsen \ \
Jon Guste-Pedersen Medlem Stiftelsen 01.01.2023 | 30.03.2026 [jgp@skagerraksparebank.no Stiftelsen \ \
Linda Gunhildstad Medlem Ansatt 01.04.2018 | 30.03.2023 [le@skagerraksparebank.no Bamble forfall forfall
Kristina Aastad Medlem Ansatt 01.04.2021 30.03.2024 |kaa@skagerraksparebank.no Bamble \ \
Arild Bohlin Medlem Ansatt 01.04.2022 30.03.2026 |ab@skagerraksparebank.no Kragerg \ \
Stig Gurrich Medlem Ansatt 01.04.2020 | 30.03.2023 [sg@skagerraksparebank.no Kragerg \ \
Svein Olsen Medlem Ansatt 01.04.2020 | 30.03.2023 [so@skagerraksparebank.no \ v
Trine S Gautefald Medlem Ansatt 01.04.2021 | 30.03.2024 [tsg@skagerraksparebank.no Kragerg \ v
Varamedlemmer
Klaus Rgnholt Varamedlem Kundevalgt 01.04.2019 30.03.2023 |klausronholt@gmail.com Bamble \% \Y%
Lasse Aspeflaten Varamedlem Kundevalgt 01.04.2020 30.03.2024 |la-asp@online.no Bamble
Vegard Solberg Varamedlem Kundevalgt 01.04.2019 30.03.2023 |solbergvegard@hotmail.com Kragerg \ \
Thale Johanne K Rugtveit Varamedlem Kundevalgt 01.01.2022 30.03.2024 |Thale.rugtveit@gmail.com Kragerg
Dag Haagensen Varamedlem Ek eier 01.01.2023 30.03.2026 |dagm-h@online.no Kragerg \ \
Atle Holmas Varamedlem Ek eier 01.01.2023 30.03.2026 |atleholmas@gmail.com Bamble
Tove Stiansen Hvalvik Varamedlem Ek eier 01.04.2019 30.03.2023 [tovesti@online.no Bamble
Signe Marie Oland Varamedlem Stiftelsen 01.01.2023 30.03.2026 |signemarie@miismo.no Stiftelsen
Frode Engvoldsen Varamedlem Ansatt 01.04.2020 30.03.2023 |fe@skagerraksparebank.no Bamble
Kristian Ljastad Varamedlem Ansatt 01.04.2022 30.03.2026 |kl@skagerraksparebank.no Kragerg
Annette S Wold Medlem Ansatt 01.04.2022 30.03.2026 |asw@skagerraksparebank.no Bamble \ \
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